UỶ BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LẤP VÒ   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TN Lấp Vò, ngày          tháng         năm 2024

V/v ý kiến chấp hành pháp luật

về bảo vệ môi trường từ năm

2019 đến năm 2023 đối với

Công ty Cổ phần Vĩnh Hoàn

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Đồng Tháp.

Tiếp nhận Công văn số 1091/STNMT-QLMT ngày 15 tháng 3 năm

2024 của Sở Tài nguyên và Môi trường, về việc ý kiến chấp hành pháp luật về

bảo vệ môi trường giai đoạn từ năm 2019 đến năm 2023 đối với Công ty Cổ

phần Vĩnh Hoàn,

Uỷ ban nhân dân huyện Lấp vò có ý kiến như sau:

Từ năm 2019 đến năm 2023, Công ty Cổ phần Vĩnh Hoàn, địa chỉ ấp

Tân Bình, xã Tân Khánh Trung, huyện Lấp Vò đã chấp hành công tác bảo vệ

môi trường trong quá trình hoạt động.

Ủy ban nhân dân Huyện kính gửi Sở Tài nguyên và Môi trường xem

xét, tổng hợp./.

Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- Q.CT, PCT/UBND Huyện;

- LÐVP + C/v (H.Nam);

- Lưu: VT, TN&MT, N.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Hoàng Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T14:40:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Hoàng Nam<thnam.hlvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T14:44:11+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T14:44:12+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T14:44:12+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T14:44:13+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!